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Kuntien yhteistyö liikenteen ja maankäytön suunnittelussa tiivistyy 
 
Yhteistyö lähti notkeasti liikkeelle kun Mikkelin kaupunkiseudun kuntien edustajat tapasivat Tavoiteseminaa-
rissa Rantakylä-talossa torstaina 10.6. Tilaisuudella käynnistettiin Mikkelin kaupunkiseudun rakennemallityö 
sekä siihen liittyvä liikennejärjestelmäsuunnitelma ja samalla luotiin pohjaa kuntien seudulliselle suunnittelu-
yhteistyölle maankäytön ja liikenteen suunnittelun osalta. ”Seutusuunnittelu voi toimia myös yhteisenä kes-
kustelufoorumina, jossa pohditaan yhdessä kaupunkiseudun tulevaisuutta ja strategisia valintoja. Varsinais-
ten suunnitelmien tuottamisen lisäksi tavoittelemme laajempaakin keskustelua siitä, mikä on visio Mikkelin 
seudusta 10-20 vuoden päästä”, kuvailee Jorma Holopainen, Mikkelin kaupungin tekninen johtaja. ”On erit-
täin hyvä, että kaikista seudun kunnista ja liikennejärjestelmäsuunnitelman kautta lisäksi Juvalta on kokoon-
nuttu laajalla rintamalla aloittamaan prosessia, jossa seudulle rakennetaan yhteistä henkeä ja tahtotilaa”, 
toteaa Seppo Ruhanen, Hirvensalmen kunnanjohtaja. Tavoiteseminaarissa 10.6. koottiin kuntien edustajien 
näkemyksiä seudulle yhteisistä kehittämistavoitteista ja seudun tulevaisuuden potentiaaleista. Tavoitesemi-
naarin jälkeen rakennemallityö jatkuu rakennemallivaihtoehtojen muodostamisella ja liikennejärjestelmä-
suunnitelma yhteisten toimintalinjojen laadinnalla. 
 
Rakennemallityö esittelee pelkistetysti seudun kehittämismahdollisuudet pitkällä aikavälillä 
 
Maankäytön rakennemallityön tavoitteena on laatia Mikkelin kaupunkiseudulle alueen ominaispiirteitä ja vah-
vuuksia hyödyntävä yleispiirteinen rakennesuunnitelma, joka antaa pohjan yhteiselle näkemykselle alueen 
kehittämisessä ja toimii tarkempien suunnitelmien pohjana. Rakennemallityössä osoitetaan kehityssuuntia ja 
keskeisiä toimintojen sijoittumisvaihtoehtoja. Työssä painotetaan strategisia, koko kaupunkiseutua yhdistäviä 
tavoitteita ja synergiaetuja mm. liikkumisen, vapaa-ajan asumisen ja elinkeinojen suhteen. Tavoiteseminaa-
rissa haettiinkin uusia näkökulmia tuttuihin kehittämisteemoihin.  ”Esimerkiksi yritysten välinen yhteistyö ja 
verkottuminen on osin vielä hyödyntämätön voimavara elinkeinojen seudullisessa kehittämisessä, erityisesti 
matkailun saralla”, toteaa Soile Kuitunen, Mikkelin kaupungin kehitysjohtaja. Seudun maankäytön kehittämi-
sellä tavoitellaan kestävää ja toteuttamiskelpoista alue- ja yhdyskuntarakennetta. 
 
Liikennejärjestelmäsuunnitelma painottaa ihmisten arjen liikkumisen näkökulmaa 
 
Seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmalla pyritään löytämään toimenpiteet, joilla liikennejärjestelmä tukee 
parhaiten ihmisten arjen liikkumista sekä seudun elinkeinoelämän kehittymistä ja kilpailukykyä.”Mikkelin kau-
punkiseutu on ollut ainoa yli 50 000 asukkaan seutukunta Suomessa ilman seudullista liikennejärjestelmä-
suunnitelmaa, eli on jo aikakin katsoa kokonaisuutta myös seudullisen liikenteen, muun muassa joukkoliiken-
teen edellytysten parantamisen kannalta. Pyrimme työssä myös löytämään seudullisen priorisoinnin kautta 
esitettävien liikenteen kehittämistoimien kiireellisyysjärjestyksen”, kertoo Liisa Heikkinen, liikennejärjestelmä-
työtä kuntien puolella ohjaava liikenneinsinööri.  
 
Yhteistyötä yli kuntarajojen 
 
Mikkelin seudun kunnat, Etelä-Savon maakuntaliitto sekä Etelä- ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukset ovat käynnistäneet Mikkelin kaupunkiseudun maankäytön rakennemallityön sekä liiken-
nejärjestelmäsuunnitelman laatimisen. Suunnitelmat laaditaan Mikkelin kaupungin toimeksiannosta. Raken-
nemallihankkeessa ovat mukana Mikkeli, Ristiina, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju, Pertunmaa ja 
Puumala. Liikennejärjestelmätyössä on mukana myös Juvan kunta. Hankkeet valmistuvat syksyllä 2011. 
Suunnitelmien laatimisesta vastaa Sito. Rakennemallihanke on saanut tuekseen EU-rahoitusta. 
 
Nyt luodaan kokonaisnäkemystä seudun tulevaisuuden painopisteistä Mikkelin kaupunkiseudun kilpailukyvyn 
ja vetovoiman kasvattamiseksi! 
 
Lisätietoja:  
Projektipäällikkö Janne Nulpponen, janne.nulpponen@mikkeli.fi, 0400977672 
Liikenneinsinööri Liisa Heikkinen, liisa.heikkinen@mikkeli.fi, 0447942526 


